

**Årsredovisning**  
för  
**NS Installation AB**  
556710-0739  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i NS Installation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13/3 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järfälla den 13/3 2024



Jonny Södergren

Styrelsen för NS Installation AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget utför rör- och fastighetsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är dotterbolag till NS Bolagen AB, org.nr 556727-5572.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Järfälla kommun.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 33 797      | 22 174      | 16 163      | 15 537      |
| Resultat efter finansiella poster | 7 604       | 3 780       | 2 862       | 3 111       |
| Balansomslutning                  | 12 019      | 9 885       | 7 186       | 4 852       |
| Soliditet (%)                     | 69          | 58          | 79          | 71          |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 52 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på större erhållna rörentreprenader.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000                   | 2 606 320                      | 2 997 799                 | <b>5 704 119</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           | 2 997 799                      | -2 997 799                | <b>0</b>          |
| Utdelning  |                           | -1 000 000                     |                           | <b>-1 000 000</b> |
| Omräkningsdifferens                              |                           | 1                              |                           | <b>1</b>          |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 2 854 037                 | <b>2 854 037</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>            | <b>4 604 120</b>               | <b>2 854 037</b>          | <b>7 558 157</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 4 604 120        |
| årets vinst                                 | 2 854 037        |
|   | <b>7 458 157</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 7 458 157        |
|   | <b>7 458 157</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 33 796 945                | 22 173 882                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 366 217                   | 128 538                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>34 163 162</b>         | <b>22 302 420</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -19 423 707               | -12 879 656               |
| Övriga externa kostnader  |     | -2 708 115                | -1 873 260                |
| Personalkostnader   | 2   | -4 376 597                | -3 741 040                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -66 480                   | -28 081                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-26 574 899</b>        | <b>-18 522 037</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>7 588 263</b>          | <b>3 780 383</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 16 112                    | 39                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | 0                         | -464                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>16 112</b>             | <b>-425</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>7 604 375</b>          | <b>3 779 958</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Lämnade koncernbidrag   |     | -3 000 000                | 0                         |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -1 000 000                | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-4 000 000</b>         | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>3 604 375</b>          | <b>3 779 958</b>          |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -750 338                  | -782 159                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>2 854 037</b>          | <b>2 997 799</b>          |

2024032804035

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

230 481

104 961

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**230 481**

**104 961**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

2 600 000

2 600 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 600 000**

**2 600 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 830 481**

**2 704 961**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

127 526

294 273

**Summa varulager**

**127 526**

**294 273**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 152 942

3 481 471

Övriga fordringar

212 251

123 939

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

170 368

170 164

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 535 561**

**3 775 574**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7 525 209

3 110 363

**Summa kassa och bank**

**7 525 209**

**3 110 363**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 188 296**

**7 180 210**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 018 777**

**9 885 171**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 604 120

2 606 320

Årets resultat

2 854 037

2 997 799

**Summa fritt eget kapital**

**7 458 157**

**5 604 119**

**Summa eget kapital**

**7 558 157**

**5 704 119**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 000 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**1 000 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

1 820 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 820 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

655 858

1 359 192

Skulder till koncernföretag

1 420 000

0

Skatteskulder

95 753

77 994

Övriga skulder

651 132

393 623

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

637 877

530 243

**Summa kortfristiga skulder**

**3 460 620**

**2 361 052**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 018 777**

**9 885 171**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar sker enligt skattelagstiftningens alternativregel.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6    | 6    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 140 402         | 36 802         |
| Inköp   | 192 000         | 103 600        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>332 402</b>  | <b>140 402</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -35 441         | -7 360         |
| Årets avskrivningar                             | -66 480         | -28 081        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-101 921</b> | <b>-35 441</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>230 481</b>  | <b>104 961</b> |

2024032804039

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**  
NS Bolagen AB, org.nr 556727-5572.

|   | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 600 000         | 3 000 000         |
| Avgående fordringar                             |                   | -400 000          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 600 000</b>  | <b>2 600 000</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 600 000</b>  | <b>2 600 000</b>  |

**Not 5 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 550 000           | 550 000           |
|                    | <b>550 000</b>    | <b>550 000</b>    |

Järfälla den

Jonny Södergren  
Ordförande

Mikael Nieminen

Min revisionsberättelse har lämnats

Erik Morén  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Jonny Mikael Södergren

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19900718xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2024-03-13 05:30:58 UTC



## Mikael Jani Tapani Nieminen

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19811001xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2024-03-13 05:56:27 UTC



## ERIK MORÉN

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19730319xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-13 11:07:51 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024032804040

Penneo dokumentnyckel: HAJEJ-1EG62-H3GB8-YDSKC-CFEWX-QS351



2024032804041
